



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønede
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Kingos Dyreklinik ApS
Randersvej 24 B
Følle
8410 Rønede

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Søren Kingo Nielsen
Dirigent

CVR-nr. 37662380

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kingos Dyreklinik ApS Randersvej 24 B Følle 8410 Rønne
	CVR. nr.: 37662380 Stiftelsesdato: 15. maj 2016 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Søren Kingo Nielsen Jeppe Henriksen Mille Kingo Henriksen
Direktion	Laura Kingo Tevely
Revisor	Djurs Revision Føllevvej 5 8410 Rønne
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Rønne afdeling Hovedgaden 21 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 284.082, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 550.032, og en egenkapital på kr. 337.789.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		709.696	358.755
Personaleomkostninger	1	-336.847	-235.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.993	0
Driftsresultat		364.856	123.101
Andre finansielle indtægter		500	100
Finansielle omkostninger		-864	-1.198
Resultat før skat		364.492	122.003
Skat af årets resultat		-80.410	-27.478
Årets resultat		284.082	94.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.000
Overført resultat		176.082	-10.475
Resultatdisponering		284.082	94.525

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.970	0
Materielle anlægsaktiver		31.970	0
Anlægsaktiver		31.970	0
Råvarer og hjælpematerialer		18.485	23.184
Varebeholdninger		18.485	23.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.746	32.029
Andre tilgodehavender		148	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.389
Tilgodehavender		22.894	42.418
Likvide beholdninger		476.683	173.975
Omsætningsaktiver		518.062	239.577
Aktiver		550.032	239.577

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	179.789	3.707
Udbytte for regnskabsåret	4	108.000	105.000
Egenkapital		337.789	158.707
Hensættelser til udskudt skat		440	0
Hensatte forpligtelser		440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	11.446
Selskabsskat		79.970	27.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.005	33.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.328	8.576
Kortfristede gældsforpligtelser		211.803	80.870
Gældsforpligtelser		211.803	80.870
Passiver		550.032	239.577
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	329.999	232.504
Andre omkostninger til social sikring	6.848	3.150
	<u>336.847</u>	<u>235.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	3.707	14.182
Årets tilgang	176.082	-10.475
Saldo ultimo	<u>179.789</u>	<u>3.707</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	105.000	0
Årets tilgang	108.000	105.000
Årets afgang	-105.000	0
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mille Kingo Henriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kingos Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-043671438376

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 21:59:54Z

NEM ID 

Søren Kingo Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kingos Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-234927095924

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-28 10:16:33Z

NEM ID 

Jeppe Henriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kingos Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-894614610794

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-28 11:28:50Z

NEM ID 

Laura Kingo Tevely

Direktør

På vegne af: Kingos Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-037164652885

IP: 87.56.xxx.xxx

2019-05-28 19:38:14Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 85.203.xxx.xxx

2019-05-28 20:28:11Z

NEM ID 

Søren Kingo Nielsen

Dirigent

På vegne af: Kingos Dyreklinik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-234927095924

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-05-29 04:34:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 643DO-0TDGC-WSHN1-EBT3L-SY5NE-HC7Y7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>